
台風 10 号の影響による配送遅延について 

 

2024 年 8 月 29 日 

お客様各位 

株式会社スター精機 

アインツ事業部 

 

 

日頃より Eins ショップをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

台風 10 号の影響により、広い範囲で商品のお届けに大幅な遅れが生じる可能性がございます。 

また、台風通過後も通常のお届けに比べお時間を要する場合がございます。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

 


